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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne og
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
barområde. Ydet vejledning om at fødevare og drikkevarer skal
være fri fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde med håndvask, bordoverflader, gulv og
køleinventar.
Følgende er konstateret: Køleskabe på lager fremstår urene
med snavs og krummer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler hvor der
opbevares fødevarer. Vejledt konkret om at virksomheden øger
frekvens for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en risikoanalyse. Vejledt konkret om at virksomheden
får udarbejdet en risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det siger jeg videre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Café Pingo med
CVR-nr: 18193477 står som ophørt d. 15/12-2018. Virksomheden er oprettet med startdato d. 1/6-2021 i
CVR-register, men dette er ikke meddelt til fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Vejledt konkret om at
virksomheden får registreret sig på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


